著作权授权书

甲方（授权方）：
乙方（受托方）：
鉴于授权方是授权作品的完整著作权人，愿意授权受托方行使上述作品的相关著作权。双方经友好协商，达成如下协议：
一、授权作品信息​​
作品名称：
作品完成年份：
[bookmark: _GoBack]二、授权权利​​
授权方授予受托方在授权区域及授权期限内，独占性享有以下权利：
授权作品的信息网络传播权；
上述权利的转授权权利，即受托方有权自行许可第三方行使本协议项下权利。
三、作品修改权​​
受托方有权在不改变授权作品核心内容与主旨的前提下，对授权作品进行必要的修改、删减或适配。
受托方可根据市场需求更改授权作品的名称。
对作品进行实质性修改前，受托方应提前通知授权方。
四、授权期限​​
自    年   月   日至    年   月   日止，共计   年。
五、授权区域​​
            （全球范围 / 中国大陆地区 / 其他具体区域）
六、授权方陈述与保证​​
授权方是授权作品的唯一原始著作权人，拥有完整、合法、无瑕疵的著作权，该作品未侵犯任何第三方的合法权益（包括但不限于肖像权、名誉权、隐私权及任何知识产权）。
如因授权作品的权利瑕疵（包括但不限于著作权归属争议、内容侵权）导致受托方面临任何索赔、诉讼或争议，授权方将承担全部责任，并赔偿受托方因此遭受的全部损失（包括但不限于赔偿金、律师费、诉讼费等合理开支）。
七、违约责任​​
任何一方违反本协议约定，均应承担违约责任，并赔偿守约方因此遭受的全部损失。
八、其他约定​​
本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
本协议自双方签字盖章之日起生效。

授权方签章：

日期：   年   月   日

第 1 页